[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2018 г

 № 4.4/18
п. Щеглово

Об обращении с твердыми коммунальными отходами собственников жилых домов (части жилых домов) расположенных на территории МО «Щегловское сельское поселение».

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение», Протестом Всеволожского Городского Прокурора от 27.03.2018 №07-97-2017, советом депутатов муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  принято

РЕШЕНИЕ:
1. Установить обязанность собственников жилых домов (части жилых домов) расположенных на территории МО «Щегловское сельское поселение»  обеспечивать надлежащее обращение с твердыми коммунальными отходами, путем заключения договора с поставщиком соответствующей услуги, имеющим соответствующую лицензию на деятельность по обращению с твердыми коммунальными отходами.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.
Глава муниципального образования                                         Ю.А. Паламарчук